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Son bir asırdaki en büyük ikinci deprem için yardım çağrısında bulunuldu 

Kahramanmaraş’ın Pazarcık İlçesinde bu sabah saat 04:17’de 7.7 büyüklüğünde meydana 

gelen deprem sonrasında uluslararası yardım çağrısında bulunuldu. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Ali Semin, 

uluslararası yardım çağrısının büyük önem taşıdığının altını çizerek, bu tür olağanüstü 

dönemlerde afet bölgesindeki ulaşım ve iletişim süreçlerinin sağlıklı yönetilmesi gerektiğini 

belirtti. 

Kahramanmaraş’ın Pazarcık İlçesinde bu sabah saat 04:17’de 7.7 büyüklüğünde deprem 

meydana geldi. Gaziantep, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana, Malatya gibi birçok ilde can ve mal 

kaybına sebep olan deprem sonrasında İçişleri Bakanı Süleyman Soylu uluslararası yardım 

çağrısında bulundu. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 

Fakültesi (İİSB), Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Ali Semin, 

uluslararası yardım çağrısının büyük önem taşıdığının altını çizerek, bu tür olağanüstü 

dönemlerde afet bölgesindeki ulaşım ve iletişim süreçlerinin sağlıklı yönetilmesi gerektiğini 

belirtti. 

 

AFAD’IN ARAMA KURTARMA ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 

 

Yerin 7 km derinliğinde meydana gelen 7.7 büyüklüğündeki deprem; Kahramanmaraş, 

Hatay, Gaziantep, Diyarbakır, Şanlıurfa, Adana gibi birçok merkezde yıkıma sebep oldu. 

Belediyeler, valilikler ve TSK afet bölgesinde arama kurtarma çalışmalarına devam ederken 

AFAD, afetzedelerin özellikle hasar görmüş binalara girmemeleri konusunda uyarılarda 

bulundu. Afet bölgesinden 4’üncü seviye alarmını veren İçişleri Bakanı Süleyman Soylu bu 

alarmın uluslararası yardım çağrısını da kapsadığını belirtti. 

 

Son bir asırdır karşılaşılan en büyük ikinci depremin bu sabah Kahramanmaraş’ta 

gerçekleştiğine vurgu yapan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) İktisadi, İdari ve Sosyal 

Bilimler Fakültesi (İİSB), Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi 

Ali Semin, “Türkiye uluslararası alanda birçok afet bölgesine her zaman yardım gönderdi. Bu 

sabah ülkemizde meydana gelen ve birçok can kaybına sebep olan 7.7’lik deprem 

sonrasında, uluslararası yardım çağrısında bulunuldu. Acil durumlar ve çok ciddi tehlikelerle 

karşılaşıldığı durumlarda 4’üncü seviye alarmı verilmektedir. Bu alarm, Kahramanmaraş’taki 

durumu açıklıyor. Zaman içerisinde ülkemizde ne gibi destek ve yardıma ihtiyaç duyulursa, 

yardım çağrısının kapsamı da ona göre şekillenecek. Başta Türkiye’nin kardeş olduğu ülkeler 

olmak üzere, uluslararası yardım kuruluşları, örgütleri ve ülkelerin hükümetleri bu çağrıya 

karşılık vereceği beklentileri söz konusu.” şeklinde konuştu.  

 

 

 

https://www.gelisim.edu.tr/
https://iisbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://iisbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://iisbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-siyaset-bilimi-ve-uluslararasi-iliskiler
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“TÜRKİYE İÇİN KIRMIZI ALARM SÖZ KONUSU” 

 

Türkiye için kırmızı alarm söz konusu olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi Ali Semin, “Türkiye 

yıllardır doğal afetlerle mücadele eden bir ülke. Depremin seviyesine ve sebep olduğu 

yıkımlara bakıldığında, durumun bu kez çok daha ciddi olduğu ortadır. Ülkemiz afet ile 

mücadele konusunda ciddi anlamda mücadele edebilen bir ülke. Uluslararası alanda açılan 

çağrı kapsamında bir diğer önemli konu uluslararası kuruluşların ülkemize nasıl bir yardım da 

bulunacağıdır. Türkiye şu anda hangi alanda ve anlamda desteğe/yardıma ihtiyacı varsa 

bunu uluslararası kuruluşlara bildirecek. Buna göre de destek görecektir.” dedi. 

İGÜ, “Deprem Bölgeleri için Afet Yardım Kampanyası” şaşlattı 

Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 10 ilde çok büyük yıkıma neden olan deprem 

felaketinin ardından İstanbul Gelişim Üniversitesi, deprem bölgelerine gönderilmek üzere 

“Deprem Bölgeleri için Afet Yardım Kampanyası” başlattı. Üniversitemiz bünyesinde toplanan 

yardımlar, AFAD koordinasyonu ile ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor.  

6 Şubat gecesinde ülkemizin tarihindeki en yıkıcı depremlerden biri yaşandı. Merkez üssü 

Kahramanmaraş olan 7.7 ve 7.6 şiddetindeki deprem felaketi, Kahramanmaraş, Kilis, 

Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya ve Hatay'da büyük 

yıkıma yol açtı. Ülkeyi yasa boğan bu felaket ile Türkiye’nin ve dünyanın dört bir yanında 

deprem bölgesi için yardım kampanyaları başlatıldı. İGÜ de başlattığı “Deprem Bölgeleri için 

Afet Yardım Kampanyası” ile depremzedelerin yaralarını bir nebze de olsa sarabilmek için, 

yardım malzemeleri toplayarak ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. 

 

YARDIMLAR, İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞTIRILIYOR 

 

Büyük yıkıma sebep olan deprem felaketinin yaşandığı 10 ilde 3 ay süreyle geçerli olacak 

olağanüstü hal ilan edildi. Türkiye’nin farklı şehirlerinden kenetlenen insanlar, el birliği ile 

deprem bölgesine iletilecek malzemeleri toplamaya başladı. “Deprem Bölgeleri için Afet 

Yardım Kampanyası” başlatan İGÜ’de de toplanan yardımlar AFAD koordinasyonu ile ihtiyaç 

sahiplerine ulaştırılıyor. Öğrenciler ve personeller süre ve gün sınırı olmaksızın; battaniye, 

çadır, bebek bezi, mama, bot ve mont, atkı, bere, eldiven, powerbank, gıda kolisi, hazır gıda, 

konserve ve yağmurluk gibi ihtiyaç ürünlerini “İGÜ J Blok SKS Ofisi”ne teslim edebilir. Mesai 

saatleri dışında getirilen malzemeler ise İGÜ güvenliğine bırakılabilir. 

İGÜ’lü öğrencilerden depremzedelere kumanya desteği 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Gastronomi Bölümü öğrencileri, akademisyenleri ve 

personelleri, merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 10 ilde büyük yıkıma neden olan 

depremden etkilenenler için 22 binden fazla sandviç üretti. 
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6 Şubat sabahı, merkez üssü Kahramanmaraş olmak üzere, 10 ilde çok büyük yıkıma neden 

olan 7.7’lik deprem meydana geldi. Çok sayıda ölü ve yaralının olduğu afet bölgelerinde 

OHAL ilan edildi. Son bir asırdaki en büyük ikinci deprem olan Kahramanmaraş depremi için, 

İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencileri, personelleri ve akademisyenleri ilk günden beri 

destek kampanyaları ile depremzedelere yardımlarda bulunmaya devam ediyor. İGÜ’lü 

öğrenciler bu kez de “günde 10.00 sandviç” hazırlayarak, deprem bölgelerine kumanya 

desteğinde bulunuyorlar. Hazırlanan kumanyalar, Kızılay aracılığı ile afetzedelere 

ulaştırılıyor. 

 

22 BİNDEN FAZLA SANDVİÇ ÜRETİLDİ 

 

Büyük yıkımlara ve can kayıplarına neden olan deprem sonrasında, depremzedelerin 

yanında olmak için ilk andan itibaren planlama yaparak süreci yönettiklerini belirten İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Genel Sekreteri ve Gastronomi Bölümleri Koordinatörü Doç. Dr. Serdar 

Egeli, 

 

“İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak en temel ihtiyaç olan gıda ihtiyacını karşılamak amacıyla 

sandviç üretimine başladık. 10.000 adet ile başlayan sandviç üretimimiz an itibariyle 22.071 

adede ulaştı. Bu süreci; 3 ayrı mutfağımızda  her gün 100 kişi olacak şekilde toplam 300 

gastronomi öğrencimiz, gıda mühendisi ve gastronomi bölümü akademisyenlerimiz, 

sektörden yardıma gelen ve malzeme getiren kişilerle birlikte yürütüyoruz. Afetzedelere 

yardım edebilmek için bu sandviç üretim bandını kurduk ve bu bantta ciddi anlamda üretim 

yapıyoruz. Yaptığımız sandviçler Kızılay vasıtası ile depremzedelere ulaştırılıyor.” dedi. 

 

İGÜ, afet bölgelerine gönderilecek sandviçleri üretip, en iyi şekilde ambalajlanmasını 

sağlayarak, üzerine son tüketim tarihi de eklenerek Kızılay’ın desteğiyle tamamen korunaklı 

araçlarla ilgili bölgelere ulaşmasını sağlıyor. 

 

“SADECE AYNİ YARDIM KABUL EDİYORUZ” 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak depremden etkilenen ve zarar gören herkes için, 

ellerinden gelen her şeyi yapmaya hazır olduklarını belirten Doç. Dr. Egeli, “Depremden 

etkilenen tüm bölgeler için sadece sandviç üretmiyoruz aynı zamanda bölgeye bin adet 

battaniye gönderdik, bunun yanı sıra kan bağışında bulunduk. Elimizden ne geliyorsa 

yapmaya çalışıyoruz.” şeklinde konuştu. 

 

3 ayrı mutfakta 300 kişilik ekibin sandviç üretimi için dönüşümlü olarak devamlı çalıştığını 

belirten Doç. Dr. Serdar Egeli, üniversite olarak yalnızca ayni yardım kabul edildiğini ve 

dışarıdan üretim için malzeme desteğini kabul ettiklerinin altını çizdi.  


